
 

 

POSTANOWIENIE NR 195/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kampinos 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kampinos.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 195/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w 

Kampinosie, Szkolna 5, 05-085 Kampinos: 

 

1. Jolanta Basiak-Włodarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Gnatowice 

2. Dominika Czajkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kampinos 

3. Ewelina Anna Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wola Pasikońska 

4. Karolina Małgorzata Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wola Pasikońska 

5. Anna Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podkampinos 

6. Wioletta Ploch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kampinos 

7. Agata Anna Sucharska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wiejca 

8. Joanna Krystyna Szwarc-Piotrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Warszawa 

9. Iwona Bożena Wadecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzęszyce 

10. Monika Walędziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komorów 

11. Zofia Wilczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kampinos A 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Zawadach, Zawady 22, 05-085 

Kampinos: 

 

1. Alicja Balcerzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Prusy 

2. Zbigniew Balcerzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prusy 

3. Agnieszka Bożena Ciurzyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawady 

4. Jolanta Gmurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stare Gnatowice 

5. Tomasz Kiełbasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wesoła 

6. Mariola Makowiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wola Pasikońska 

7. Tadeusz Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podkampinos 

8. Witold Wilczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kampinos 

A 

9. Adam Jan Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 

Pasikońska 

 

 


		2019-05-07T12:27:22+0200




